נסיבות אלה כולן, אינן מצדיקות מתן רשות לערור על החלטת בית המשפט המחוזי שבחן כדבעי את מכלול השיקולים הרלוונטיים והגיע למסקנה כי דין הערר

להידחות.

אשר על כן, הבקשה נדחית מתוקף הוראת סעיף 53(א1)(2) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996.

ניתנה היום, כ"ב בניסן התשע"ד (22.4.2014).

שׁוֹפֵט